TrưỜng Đh Hàng hẢi VIỆT NAM

VIỆN ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
[image: image1.png]

Số: … / GTT-VĐTQT
	CỘng hÒA xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng      năm 20

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ………………………………………

Nhằm giúp cho sinh viên Chương trình tiên tiến, trường Đại học Hàng hải Việt Nam có kiến thức thực tế, nâng cao trình độ chuyên môn trong thời gian học tập tại trường, Viện Đào tạo quốc tế, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam giới thiệu:
Sinh viên:
……

Mã SV:
……

Lớp:

……
Được giới thiệu đến: Quý cơ quan

Về việc: Thực tập chuyên môn

Kính mong Quý cơ quan giúp đỡ cho sinh viên …… hoàn thành nhiệm vụ.

VIỆN TRƯỞNG

Giấy này có giá trị đến hết ngày ………….

NBH:30/5/18-REV:0
                                                                                                                           BM.01-QT.ISE.03

Trang 1/1